Verein zur Förderung und Erhaltung der St.-Gertrud-Kirche Altenwerder e.V.



Antwort

Peter Holst

Verein zur Förderung und Erhaltung der St. Gertrud-Kirche Altenwerder e.V. z.H. Kassenwart PETER HOLST Rohrammerweg 22 21147 Hamburg

Antrag auf Mitgliedschaft

Ich möchte die Ziele des Fördervereins unterstützen und beantrage hiermit die Mitgliedschaft im Verein zur Förderung und Erhaltung der St. Gertrud-Kirche Altenwerder e.V.

Ihre e-mail Adresse:	
Vorname	 Nachname
Strasse	Hausnummer
Postleitzahl	Ort
<u>Mein persönlicher jährlicher N</u>	<u> Mitgliedsbeitrag beträgt:</u>
SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Verein zur Förderung	estbeitrag € 25,00 jährlich) und Erhaltung der St. Gertrud-Kirche Altenwerder e.V., die
ich mein Kreditinstitut an, die Lastschrifter	einem Konto per Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise n des Fördervereins einzulösen.
Vorname	Nachname
Strasse	Hausnummer
Postleitzahl	Ort
IBAN	BIC
Ort, Darum	Unterschrift

Damit Ihre persönlichen Daten geschützt bleiben, bitten wir Sie, den ausgefüllten Antrag auf Mitgliedschaft in einem verschlossenen Fensterumschlag an die nachstehende Anschrift zu senden :

Peter Holst(peterpholst@aol.de)

Verein zur Förderung und Erhaltung der St. Gertrud-Kirche Altenwerder e.V. z.H. Kassenwart PETER HOLST

Rohrammerweg 22 21147 Hamburg

Verein zur Förderung und Erhaltung der St.-Gertrud-Kirche Altenwerder e.V.

Spendenkonto: IBAN: DE85 2075 0000 0091 3155 23 Sparkasse Harburg-Buxtehude, BIC: NOLADE21HAM

Dieser Seite ist für Ihre Unterlagen: Mir werden am 15. Dezember jährlich €..... abgebucht

